APLICACION DEL PRESUPUESTO TOTAL POR RUBROS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre del 2019

2112 0660 INSTITUTO CHIAPANECO DE EDUCACION PARA JOVENES Y ADULTOS

CONCEPTO

PRESUPUESTO DE EGRESOS

APROBADO
ANUAL

MODIFICADO

COMPROMETIDO

DEVENGADO

EJERCIDO

PAGADO

RECURSOS PRESUPUESTARIOS

1000 Servicios Personales

2000 Matriales y Suministros

3000 Servicios Generales

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas|
5000 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibbles

6000 Inversion Publica

7000 Inversiones Financieras y Otras Provisiones

8000 Participaciones y Aportaciones

9000 Deuda Publica

125,340,867.87
20,403,161.80
32,106,826.43
159,975,528.40

125,486,130.42
13,003,525.17
23,715,350.14
139,792,930.54

86,951,321.86

9,313,015.77
16,508,117.49
87,828,465.00

86,951,321.86

9,313,015.77
16,442,029.49
87.828,465.00

85,296,403.29

9,313,015.77
16,441,316.49
87,828,465.00

85,296,403.29

9,313,015.77
16,441,316.49
87,828,465.00

Subtotal

337,826,384.50

301,997,936.27

200,600,920.12

200,534,832.12

198,879,200.55

198,879,200.55

RECURSOS PROPIOS

1000 Servicios Personales

2000 Matriales y Suministros

3000 Servicios Generales

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Subtotal

RECURSOS AJENOS

1000 Servicios Personales

2000 Matriales y Suministros

3000 Servicios Generales

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Subtotal

RECURSOS FEDERALES NO PRESUPUESTARIOS

1000 Servicios Personales

2000 Matriales y Suministros

3000 Servicios Generales

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas|

Subtotal

i f 4L

COORDINADOR DE LA UNIDAD DE RECURSQS FINANCIEROS

=

- <
C.P. MOISES ALVAREZ PASCACIO

JEBA DEL DE

TAMEN

L

INISTRACION

$ W,

CHR. _FANCY BEATRIZ TORRE

EVEDO




