APLICACIÓN DEL PRESUPUESTO TOTAL POR RUBROS

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre del 2019

2112 0660 INSTITUTO CHIAPANECO DE EDUCACIÓN PARA JÓVENES Y ADULTOS

CONCEPTO	PRESUPUESTO DE EGRESOS					
	APROBADO ANUAL	MODIFICADO	COMPROMETIDO	DEVENGADO	EJERCIDO	PAGADO
RECURSOS PRESUPUESTARIOS						
1000 Servicios Personales	125,340,867.87	125,486,130.42	86,951,321.86	86,951,321.86	85,296,403.29	85,296,403.29
2000 Matriales y Suministros	20,403,161.80	13.003,525.17		9,313,015.77	9,313,015.77	9,313,015.77
3000 Servicios Generales	32,106,826.43	23,715,350.14		16,442,029.49	16,441,316.49	16,441,316.49
4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	159,975,528.40	139,792,930.54		87,828,465.00	87,828,465.00	87,828,465.00
5000 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibbles						.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
6000 Inversión Pública						
7000 Inversiones Financieras y Otras Provisiones						
8000 Participaciones y Aportaciones						
9000 Deuda Pública						
Subtotal	337,826,384.50	301,997,936.27	200,600,920.12	200,534,832.12	198,879,200.55	198,879,200.55
RECURSOS PROPIOS						
1000 Servicios Personales		ľ			9	
2000 Matriales y Suministros						
3000 Servicios Generales						
4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
Subtotal						
RECURSOS AJENOS						
1000 Servicios Personales					2	
2000 Matriales y Suministros				*		
3000 Servicios Generales						
4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
Subtotal						
RECURSOS FEDERALES NO PRESUPUESTARIOS						
1000 Servicios Personales						
2000 Matriales y Suministros						
3000 Servicios Generales						
4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
Subtotal						
TOTAL	337,826,384.50	301,997,936.27	200,600,920.12	200,534,832.12	198,879,200.55	198,879,200.55

COORDINADOR DE LA UNIDAD DE RECURSOS FINANCIEROS

C.P. MOISÉS ÁLVAREZ PASCACIO

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

C.R. FANCY BEATRIZ TORRES QUEVEDO